
 

 

 

Zap. št./Prot.n. 3731 
 

Na spletno stran 
Na spletno oglasno desko 

Določbe ravnatelja 
 
ZADEVA: imenovanje razrednikov za šolsko leto 2024/2025 

 
RAVNATELJ 

 
 OB UPOŠTEVANJU 8. odstavka 5. člena enotnega 

besedila, potrjenega z zakonodajnim odlokom št. 297 z 
dne 16. aprila 1994; 

 OB UPOŠTEVANJU 88. člena VDKP – sektor šolstvo - 
2006/2009, podpisane 29. 11. 2007; 

 OB UPOŠTEVANJU 40. člena VKDP za sektor 
„Izobraževanje in raziskovanje“ za triletno obdobje 2016-
2018; 

 OB UPOŠTEVANJU sestave razrednih svetov za šolsko 
leto 2024/2025 

 OB UPOŠTEVANJU razpoložljivosti zainteresiranih; 
 

IMENUJE 
 
za šolsko leto 2024/2025 spodaj navedene profesorje za 
koordinatorje razrednih svetov za razrede, navedene v prilogi. 
 

Gorica/Gorizia, 03/10/2024 
 

Al sito web 
All’Albo on line 

Disposizioni del Dirigente 
 

OGGETTO: Incarico di COORDINATORE di classe per l’a. s. 
2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art.5 comma 8 del Testo Unico approvato con 
D. Lgs. 16 aprile 1994 n. 297; 

 VISTO l’art.88 del C.C.N.L.- Comparto Scuola- 
2006/2009 sottoscritto il 29.11.2007; 

 VISTO l’art. 40 del CCNL del comparto “Istruzione e 
ricerca” triennio 2016-2018; 

 VISTA la composizione dei Consigli di classe per l’anno 
scolastico 2024/2025; 

 ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

NOMINA 

i docenti sottoelencati Coordinatori dei Consigli delle Classi 
indicate in allegato, per l’a.s.2024/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnatelj/Il Dirigente scolastico 
Peter Černic 
(digitalni podpis) 

/mč 

CLASSE COORDINATORE E-mail scolastico 

RAZRED RAZREDNIK ŠOLSKI E-mail naslov 

1.r.humanist.l. Noemi Cristiani noemi.cristiani@solskicenter.net 

2.r.humanist.l. Tina Silič tina.silic@solskicenter.net 

3. r.humanist.l. Sara Semec sara.semec@solskicenter.net 

4. r.humanist.l. Kosic Marianna marianna.kosic@solskicenter.net 

5. r.humanist.l. Daniela Klančič daniela.klancic@solskicenter.net 

1.r.znanst.l. Jan Loredan  jan.loredan@solskicenter.net 

2.r.znanst.l. Tadej Pahor tadej.pahor@solskicenter.net 

3.r.znanst.l. Andrej Kralj andrej.kralj@solskicenter.net 

4. r.znanst.l. Danja Bregant danja.bregant@solskicenter.net 

5. r.znanst.l. Valerio Piasentier valerio.piasentier@solskicenter.net 

IV.gimnazija Giulia Ghergolet giulia.ghergolet@solskicenter.net 

V. gimnazija Zlobec Barbara barbara.zlobec@solskicenter.net 

I.kl.licej Tjaša Ruzzier tjasa.ruzzier@solskicenter.net 

II.kl.licej Damjana Devetak  damjana.devetak@solskicenter.net 

III.kl.licej Jurij Klanjšček  jurij.klanjscek@solskicenter.net 
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